
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00125862- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de liquidación en concepto de asignación complementaria a FRENCIA, Cintia Mariel, legajo 54.024 sobre su cargo
de ayudante A con dedicación semiexclusiva; y

CONSIDERANDO:

Que FRENCIA, Cintia Mariel ha tenido que asumir tareas complementarias, a las contempladas en la planificación previa, de
apoyo al dictado del ciclo de nivelación.

Que las funciones serán prestadas como extensión a su cargo de ayudante A con dedicación semiexclusiva.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar la liquidación de asignación complementaria docente a FRENCIA, Cintia Mariel, legajo 54.024, por
un monto bruto mensual de $ 34.000 (pesos treinta y cuatro mil), durante los meses de marzo y abril de 2021.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Incluir en Digesto Electrónico. Comunicar, al Área Económica Financiera, al Departamento de
Personal y Sueldos. Notificar a la interesada. Cumplido, archivar.

 


	fecha: Lunes 26 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-167-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-04-26T14:00:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-26T14:23:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-26T14:24:02-0300
	GDE UNC




